
Nové vymývačky a záchranné stanice za výhodné ceny! 

Na pracovištích, v dílnách nebo laboratořích, i tam, kde není přívod vody, musí být k dispozici 
zařízení pro výplach očí. Novinkou u fy Bangco jsou oční vymývačky a záchranné stanice 
Actiomedic®.  

 

Oční vymývačky Actiomedic® mají 2 základní provedení, obě odpovídají ČSN EN 15154-4: 

1. S roztokem BioPhos®74 s rychlým neutralizačním účinkem při poleptání očí silnými 
kyselinami a zásadami.  

2. S roztokem NaCl, který odpovídá přirozené salinitě oka. Používá se pro výplach prachu, 
třísek a jiných nečistot a také pro pokračování výplachu při zasažení očí chemikáliemi 
po prvotní neutralizaci roztokem pufru. 

Vymývačky jsou dostupné i s TWIN nástavcem, ideálním pro výplach obou očí současně, v různých 
typech stanic: 

Nástěnný i přenosný prachotěsný box Medi2Protect 

• až 3 vymývačky 
• při montáži na stěnu tvoří stacionární centrum záchrany 
• lze jej přenést jako mobilní nouzovou soupravu přímo do nebezpečné oblasti 

pro okamžité poskytnutí první pomoc při havárii  
• extra velké držadlo - snadné přenášení i v rukavicích  
• signální oranžová barva – výborná viditelnost i při zhoršených podmínkách 
• průhledné víko pro rychlý přehled o tom, zda je stanice naplněna a připravena k použití 
• součástí je i zrcátko, piktogram, nouzový plán v češtině 

Nástěnný prachotěsný designový box MediDrop  

• ekonomická varianta boxu pro 2 vymývačky 
• průhledné víko, včetně zrcátka 

Nástěnná skříňka se zvláštní výbavou 

• až 3 vymývačky 
• kovová skříňka s okénkem 
• včetně dalších prostředků k ošetření oka 

 



Nástěnné stanice s deskou a držákem/věšákem  

• nejjednodušší varianta stanic 
• pro 1 nebo 2 vymývačky 

Celý sortiment vymývaček a záchranných stanic naleznete na našem e-shopu. 

Tzbinfo, 28. 2. 2019 

 

 

 

 


